

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Научно-производственное объединение "Курганприбор"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	47	47	0	36	4	7	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	54	4	22	0	0	0
из них женщин	26	26	0	26	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
																								Итоговый класс (подкласс) условий труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Цех № 7 - Производство полимерных пленок</b>																							
2193	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2194	Заместитель начальника цеха по производству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2195	Заместитель начальника цеха по техническим вопросам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2196	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2197А	Переводчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

2198A (2197A)	Переводчик <i>Бюро труда и заработной платы</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2199	Начальник бюро <i>Производственно-диспетчерское бюро</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2200	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2201A	Диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2202A (2201A)	Диспетчер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2203A	Инженер (снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2204A (2203A)	Инженер (снабжение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2205A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2206A (2205A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2207A (2205A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2208A (2205A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2209	Укладчик-упаковщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2210	Комплектовщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Производственный участок</i>																			
2211	Начальник участка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2212A	Машинист экструдера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2213A (2212A)	Машинист экструдера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2214A (2212A)	Машинист экструдера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
2215A	Намотчик материалов и полуфабрикатов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2216A (2215A)	Намотчик материалов и полуфабрикатов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2217	Машинист гранулирования пластических масс	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
2218A	Резчик материалов и изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2219A (2218A)	Резчик материалов и изделий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет
2220	Аппаратчик подготовки сырья и отпуска полуфабрикатов и продукции	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Технологическое бюро</i>																			
2221	Начальник бюро	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
2222	Ведущий инженер-технолог <i>Ремонтно-эксплуатационная группа</i>	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2223	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2224	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2225	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2226	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автомобильному оборудованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2227	Такелажник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2228А	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2229А	Водитель погрузчика	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(2228А)	Служба заведующего хозяйством																		
2230	Заведующий хозяйством	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2231А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2232А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(2231А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2234А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(2231А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	3.1	-	2	-	2	2	1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2235	Машинист уборочных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2236	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория																		
2237	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех № 14 - Сборочное производство																		
	Участок упаковки и покраски готовой продукции																		
2238А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2239А	Швея	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
(2238А)																			

Дата составления: 17.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

Сединкин Е.В.

(должность)

(Ф.И.О.)

05.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ООТ и ПБ

Васильев А.С.

(должность)

(Ф.И.О.)

04.10.2021

(дата)

Начальник бюро оплаты труда

Карпенко Н.Н.

(должность)

(Ф.И.О.)

04.10.2021

(дата)

Начальник ОК  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Сулимова Т.В.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
04.10.2021  
(дата)

Председатель ППО "Курганприбор"  
(должность) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Лысенкова Н.А.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
04.10.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
4981  
(№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_  
(подпись) \_\_\_\_\_  
Жукова Т.С.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_  
17.09.2021  
(дата)